





g TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1. Deporzité né Raifeisen Bank, gjendje deri 31/12/2014. Viefta: = 66.8733.500 leké

Burimi: Té¢ ardhurat e grumbulluara (mbetura/balanca) nga paga
mujore, vijimi girajasé s¢ ambjenteve ambulante (dyqan, Vlorg), njé
térheqje&derdhje pér garanci bankare né shumen 528,000.000 pér (shih
statementin daté 20/11/2014); pagesave t& kredisé dhe
shpenzimeve familjare!

(Gjashtédhjetéegjashtémije e
tet€égindeshtatedhjeté e tre)

(Vértetime page dhe pér aktivitetin vjetor/2014 nga banka- bashkelidhur)

2. Depozite ProCredit Bank dhe gjendje me 31/12/2014 Vlefta: 2850 Euro

Burimi: Té ardhura vjetore nga vazhdimi i kontratés sé€ girase pér

: g : Dvmiidetetsai sedhietd
Apartamentit, Apartament banimi. Tirane. (DpptiEGictEnhidepeseduien)

(Vértetimi i bankés - bashkélidhur)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 tij.

“Periodil/Vietor” +


















